

|                                                                     |                                                                           |                                                     |   |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|---|
| Předmět díla                                                        | "Rekonstrukce centrálních šaten v objektu B" v areálu Nemocnice Znojmo    |                                                     |   |
| Objekt                                                              | objekt B                                                                  |                                                     |   |
| Objednatel                                                          | Nemocnice Znojmo, p.o.                                                    |                                                     |   |
| Zhotovitel                                                          | Renov CZ,s.r.o.                                                           |                                                     |   |
|                                                                     | Dolní Česká 300/6                                                         |                                                     |   |
|                                                                     | 669 02 Znojmo                                                             |                                                     |   |
|                                                                     |                                                                           |                                                     |   |
| TDI                                                                 | [REDACTED]                                                                |                                                     |   |
| Projektant                                                          | PEND a.s.,Vojanova č.1, 615 00 Brno;                                      |                                                     |   |
| Popis změny:                                                        | Uprava povrchů stěn v chodbě u kinsálu B.1001                             |                                                     |   |
| Odůvodnění změny: Nevyhovující stav starých dřevotřískových obkladů |                                                                           |                                                     |   |
| údaje o změně                                                       | Změnu vyvolal:                                                            | Objednatel                                          |   |
|                                                                     | Jedná se o změnu:<br>(zatrhnout)                                          | zúžení předmětu díla                                |   |
|                                                                     |                                                                           | úprava předmětu díla                                | x |
|                                                                     |                                                                           | nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla |   |
|                                                                     | Jedná se o změnu ve<br>smyslu<br>zákona:(zatrhnout)                       | § 222 odst.4                                        |   |
|                                                                     |                                                                           | § 222 odst.5                                        |   |
|                                                                     |                                                                           | § 222 odst.6                                        | x |
|                                                                     |                                                                           | § 222 odst.7                                        |   |
|                                                                     | Způsob projekčního<br>řešení<br>změny:(zaškrtnout)                        | zápis do SD (deníku změn)                           | x |
|                                                                     |                                                                           | dodatek k PD                                        |   |
| dokumentace skutečného provedení                                    |                                                                           |                                                     |   |
| jiné                                                                |                                                                           |                                                     |   |
| údaje o složení<br>ceny<br>změny                                    | hodnota přípočtů /víceprací)                                              | 58 601,14 Kč                                        |   |
|                                                                     | celkem v Kč bez DPH                                                       | 58 601,14 Kč                                        |   |
|                                                                     | hodnota odpočtů (méněprací)                                               |                                                     |   |
|                                                                     | celkem v Kč bez DPH                                                       |                                                     |   |
| údaje o ceně<br>změny                                               | ocenění změny předložil:                                                  | Renov CZ,s.r.o.                                     |   |
|                                                                     | náklady na změnu bez DPH                                                  | 58 601,14 Kč                                        |   |
|                                                                     | výše DPH sazba: 21%                                                       | 12 306,24 Kč                                        |   |
|                                                                     | náklady na změnu vč. DPH                                                  | 70 907,38 Kč                                        |   |
|                                                                     | údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. |                                                     |   |
| termín                                                              | Termín realizace změny:                                                   |                                                     |   |
|                                                                     | Vliv změny na termín dokončení díla:                                      | ne                                                  |   |
| odsouhlasení změny                                                  | Změnu odsouhlasil                                                         |                                                     |   |
|                                                                     | Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):                                        |                                                     |   |
|                                                                     | Zhotovitel (statutární zástupce):                                         |                                                     |   |
|                                                                     | TDI:                                                                      |                                                     |   |
|                                                                     | Projektant:                                                               |                                                     |   |
|                                                                     | Objednatel (statutární zástupce):                                         |                                                     |   |
| přílohy                                                             | Přílohy:                                                                  | 3 - položkový rozpočet, kalkulace                   |   |



## Položkový rozpočet stavby

|           |         |                                                                   |
|-----------|---------|-------------------------------------------------------------------|
| Stavba:   | 2024-36 | Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo |
| Objekt:   | SO 03   | Změny,vícepráce                                                   |
| Rozpočet: | 03      | Úprava povrchů stěn v chodbě u kinosálu m.č.B1.001                |

|             |      |
|-------------|------|
| Objednatel: | IČO: |
|             | DIČ: |

|             |                   |                 |
|-------------|-------------------|-----------------|
| Zhotovitel: | Renov CZ, s.r.o.  | IČO: 27712478   |
|             | Dolní Česká 300/6 | DIČ: CZ27712478 |
|             | 66902 Znojmo      |                 |

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem           |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV              |  |  | 29 643,34        |
| PSV              |  |  | 28 957,80        |
| MON              |  |  | 0,00             |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00             |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>58 601,14</b> |

| Rekapitulace daní       |      |               |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 0,00 CZK      |
| Snížená DPH             | 12 % | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 58 601,14 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 12 306,24 CZK |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK      |

|                          |                      |
|--------------------------|----------------------|
| <b>Cena celkem s DPH</b> | <b>70 907,38 CZK</b> |
|--------------------------|----------------------|

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| v | Za zhotovitele | Za objednatele |
|---|----------------|----------------|

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                        | Typ dílu |  |  | Celkem    | %     |
|-------------|----------------------------------------------|----------|--|--|-----------|-------|
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní                       | HSV      |  |  | 16 727,08 | 28,5  |
| 94          | Lešení a stavební výtahy                     | HSV      |  |  | 1 562,52  | 2,7   |
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 2 747,20  | 4,7   |
| 96          | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 4 437,24  | 7,6   |
| 99          | Staveništní přesun hmot                      | HSV      |  |  | 826,61    | 1,4   |
| 766         | Konstrukce truhlářské                        | PSV      |  |  | 4 329,46  | 7,4   |
| 771         | Podlahy z dlaždic a obklady                  | PSV      |  |  | 20 098,56 | 34,3  |
| 784         | Malby                                        | PSV      |  |  | 4 529,78  | 7,7   |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot              | PSU      |  |  | 3 342,69  | 5,7   |
| Cena celkem |                                              |          |  |  | 58 601,14 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                                                   |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------|
| S: | 2024-36 | Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo |
| O: | SO 03   | Změny,vícepráce                                                   |
| R: | 03      | Úprava povrchů stěn v chodbě u kinosálu m.č.B1.001                |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                                                                       |    |          |           | <b>16 727,08</b> |
| 1               | 610991111     | Zakrývání výplní vnitřních otvorů<br>1*2,05*2+1,1*2,05                                                                                                                                                              | m2 | 6,35500  | 63,00     | 400,37           |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                     |    | 6,35500  |           |                  |
| 2               | 612474611     | Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na pálené cihly a tvarovky - staré zdivo<br>8,98*2,52+4,15*0,5+1,45*0,7<br>-(0,8*2*2)                                                                             | m2 | 22,51960 | 725,00    | 16 326,71        |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                     |    | 25,71960 |           |                  |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                     |    | -3,20000 |           |                  |
| <b>Díl: 94</b>  |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                                                                                                                     |    |          |           | <b>1 562,52</b>  |
| 3               | 941955002     | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m<br>8,98*1,2                                                                                                                       | m2 | 10,77600 | 145,00    | 1 562,52         |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                     |    | 10,77600 |           |                  |
| <b>Díl: 95</b>  |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                                                                                                                 |    |          |           | <b>2 747,20</b>  |
| 4               | 952901111     | Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,<br>10,1*3,4 | m2 | 34,34000 | 80,00     | 2 747,20         |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                     |    | 34,34000 |           |                  |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                                                                                           |    |          |           | <b>4 437,24</b>  |
| 5               | 978013191     | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %<br>pod dřevěným obkladem : 7,55*2,2<br>-0,9*2,02*2                                                                                                                | m2 | 12,97400 | 132,50    | 1 719,06         |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                     |    | 16,61000 |           |                  |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                     |    | -3,63600 |           |                  |
| 6               | 978059531     | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2<br>sokl : 8,9*0,1+4,6*0,1                                                                                                                                                  | m2 | 1,35000  | 150,50    | 203,18           |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                     |    | 1,35000  |           |                  |
| 7               | 913           | Hzs - Stavební dělník<br>vysekání špalíků pro rošt ze zdiva 100ks (1ks cca 3min) :<br>5                                                                                                                             | h  | 5,00000  | 503,00    | 2 515,00         |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                     |    | 5,00000  |           |                  |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                      |    |          |           | <b>826,61</b>    |
| 8               | 999281105     | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,                                                                                                | t  | 1,67500  | 493,50    | 826,61           |
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                                                                                                                                        |    |          |           | <b>4 329,46</b>  |
| 9               | 766411811     | Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2<br>8,98*2,52+4,15*0,5+1,45*0,7<br>-(0,9*2)                                                                                                                        | m2 | 23,91960 | 139,00    | 3 324,82         |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                     |    | 25,71960 |           |                  |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                     |    | -1,80000 |           |                  |
| 10              | 766411822     | Demontáž obložení stěn podkladových roštů                                                                                                                                                                           | m2 | 23,92000 | 42,00     | 1 004,64         |
| <b>Díl: 771</b> |               | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                                                                                                                                                  |    |          |           | <b>20 098,56</b> |
| 11              | 771130111     | Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm<br>0,6+2,1+0,4*2+2,8+4,15+7,5+0,3+0,95+4,6+0,2                                                                                                                     | m  | 24,00000 | 150,50    | 3 612,00         |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                     |    | 24,00000 |           |                  |
| 12              | 771-01        | Soklovka - dodávka investora                                                                                                                                                                                        | ks | 54,00000 | 302,64    | 16 342,56        |
| 13              | 998771101     | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m                                                                                                                                                                     | t  | 0,36000  | 400,00    | 144,00           |
| <b>Díl: 784</b> |               | <b>Malby</b>                                                                                                                                                                                                        |    |          |           | <b>4 529,78</b>  |
| 14              | 784251101     | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu vodní emulze, jednonásobná<br>8,98*2,52+4,15*0,5+1,45*0,7                                                                                                          | m2 | 25,71960 | 29,90     | 769,02           |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                     |    | 25,71960 |           |                  |
| 15              | 784255112     | Malby z malířských směsí vinylové disperzní, , bílé, dvojnásobné, Hmota nátěrová vinylová; typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)                                                          | m2 | 25,71960 | 118,45    | 3 046,49         |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                                                   |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------|
| S: | 2024-36 | Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo |
| O: | SO 03   | Změny, vícepráce                                                  |
| R: | 03      | Úprava povrchů stěn v chodbě u kinosálu m.č.B1.001                |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                        | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 25,71960</a>                                                                            |    | 25,71960 |           |                 |
| 16              | 784011222     | Zakrytí podlah, včetně odstranění                                                                                                    | m2 | 34,34000 | 20,80     | 714,27          |
|                 |               | 10,1*3,4                                                                                                                             |    | 34,34000 |           |                 |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                               |    |          |           | <b>3 342,69</b> |
| 17              | 979990162     | Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904                                                                         | t  | 0,74780  | 2 880,00  | 2 153,66        |
| 18              | 979081111     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                     | t  | 1,46958  | 150,50    | 221,17          |
| 19              | 979081121     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                               | t  | 13,22624 | 26,40     | 349,17          |
| 20              | 979087312     | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m | t  | 1,46958  | 218,00    | 320,37          |
| 21              | 979087392     | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,      | t  | 2,93916  | 101,50    | 298,32          |